年　　月    日

神栖市長　様

                                     住　所

                                     氏　名

工　事　完　了　届　出　書

道路工事施工承認に関する工事が下記の通り完了しましたので提出します。

記

 １　許　可　番　号　　　　道 　 第　　　  　  号

 ２　許 可 年 月 日　　　　令和　　 年　　 月　　 日

 ３　工事完了年月日　　　　令和　　 年　　 月　　 日

 ４　添　付　書　類　　　　１　工事完成図面（変更箇所がある場合）

                           ２　写真（施工前、施工中、施工後）

　　　　　　　　　　※掘削工事の場合は路盤材等の厚みを測って撮影してください

 ◎検査年月日

　令和　　年　　月　　日

 ◎検　査　員

 ◎検査立会人

◎検 査 結 果

 　決　　裁

 課

 長

 補

 佐

 主

 査

 課

 員

 係

 員